
sexta-feira, 1 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00072 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Resumo de Edital 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 028/2012  

PROCESSO ADAMINISTRATIVO Nº 264/2012 

 

A COPEL, Torna público que realizará licitação Modalidade Tomada de Preço Nº 
028/2012, Menor Preço Menor Preço Global, no dia 18/06/2012, as 10:00 h: 
objetivo: contratação de empresa para prestar serviços de reforma da Escola 
Brasilino Pereira de Souza na sede deste Município de Lajedão – Bahia. Conforme 
Planilha.. Base legal Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Informações das 08:00 
às 11:00 – tel: (73)3299-211. 
 

 
Lajedão, 30 de Maio 2012. 
 
 
 

Generino Batista França 
Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98F1936DEF02345E1C884F2D99E2EDD5


